Almoxarifado de Papelaria e Materiais de Escritório – SA-221-2, CERTIFICA que a 
requerente, inscrita no Cadastro de Fornecedores deste Município sob nº 42197, 
forneceu a esta Municipalidade através da Autorização de Fornecimento 4103/2023, 
Processo de Contratação nº 2388/2023, no valor total de R$2.769,00 (dois mil 
setecentos e sessenta e nove) o seguinte material:  

Item Descritvo 

Unidade 
Quantidade  

Fornecida 
Valor 

Unitário 
Valor Total   

1 FITA CORRETIVA, COM CORRECAO A 
SECO, TIPO ROLLER, FORMATO 
ERGONOMICO, CORPO TRANSPARENTE 
QUE PERMITA VISUALISAR A 
QUANTIDADE DE FITA DISPONIVEL,

[...]

sob o nº 51.628.440/0001-29 com sede à R BAIXADA SANTISTA, 109 - A  - ITAQUERA -

SP - CEP 08.295-360, forneceu MATERIAL DE EXPEDIENTE, para diversas Secretarias,

referente  ao Processo Nº  1078/2023;  PREGÃO ELETRÔNICO Nº  121/2023;  Ata RP Nº

415/2023  e  valor  total  de  R$  38.680,52  (trinta  e  oito  mil  seiscentos  e  oitenta  reais  e

cinquenta e dois centavos) conforme descrito abaixo:

COTAS E
EXCLUSIVID

ADE
ITEM DESCRIÇÃO QTDE

UN.
MEDI
DA

PRINCIPAL

(75%)
1

ENVELOPE/SACO PLÁSTICO OFÍCIO 4  FUROS TAMANHO:  240 X 325
MM. ESPESSURA: 0,15(GROSSO) COM 4 FUROS. ENTREGAR EM CAIXA

[...]

Almoxarifado de Papelaria e Materiais de Escritório – SA-221-2, CERTIFICA que a 
requerente, inscrita no Cadastro de Fornecedores deste Município sob nº 42197, 
forneceu a esta Municipalidade através da Autorização de Fornecimento 3869/2023, 
Processo de Contratação nº 2341/2023, no valor total de R$5.080,00 (cinco mil e 
oitenta reais) o seguinte material:  

Item Descritvo 

Unidade 
Quantidade  

Fornecida 
Valor 

Unitário 
Valor Total   

1 GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 
PAPEIS,26/6,COBREADO OU 
GALVANIZADO EM CAIXAS COM 5.000 
UNIDADES. 
MARCA: master 

CAIXA 600 R$3,00 R$ 1.800,00